

**COZL/DZP/JW/3411/PN-100/19**

**Dotyczy: „Dostawa koców, golarek, drenów, łączników do żywienia oraz pozostałego asortymentu medycznego”**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1:** (Dotyczy części 5, poz. 2)

Proszę o dokładne sprecyzowanie o jakie maszynki chodzi czy mają posiadać 1 ostrze czy też dwa ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga maszynek o 2 (dwóch) ostrzach.

**Pytanie 2:** (Dotyczy części 1, poz. 1)

Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji 1 dopuści pończochy przeciwzakrzepowe elastyczne zawierające poliamid w proporcji  $\geq 86\%$  ( z czysto chemicznego punktu widzenia wełna również należy do grupy poliamidów ) spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3:** (Dotyczy części 4, poz. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie także do małych butelek i całkowite opróżnienie butelki oraz szczelne połączenie z workiem. Igła biorcza dwukanałowa posiada odpowietrzniki z filtrem Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie. Komora kroplowa o długości 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu (55 mm w części przezroczystej). Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml  $\pm$  01 ml) 15  $\mu$ m filtr płynu. Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na dren oraz igłę po użyciu, Logo producenta na zaciskaczu. Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną. Dren długości 180 cm. Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednorazowego użytku. Opakowanie typu blister. Wolny od ftalanów ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4:** (Dotyczy części 4, poz. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu bursztynowego który posiada: uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie także do małych butelek i całkowite opróżnienie butelki oraz szczelne połączenie z workiem. Igła biorcza dwukanałowa posiada odpowietrzniki z filtrem . Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie. Komora kroplowa o długości 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu (część przezroczysta 55 mm). Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml  $\pm$  01 ml) 15  $\mu$ m filtr płynu. Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na dren oraz igłę po użyciu. Logo producenta na zaciskaczu. Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną. Dren długości 150 cm. Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednorazowego użytku. Opakowanie typu blister. Wolny od ftalanów ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5:** (Dotyczy części 4, poz. 3)

Czy Zamawiający wymaga aparat do przetoczeń krwi posiadającego zacisk rolkowy z miejsce na dren ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

**Pytanie 6:** (Dotyczy części 4, poz. 4)

Czy Zamawiający wymaga przedłużacza do pomy infuzyjnej posiadającego Średnica wewnętrzna drenu 1,2 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7:** (Dotyczy części 4, poz. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do długotrwałej aspiracji płynów i leków z opakowań zbiorczych z filtrem 1,2 um?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 8:** (Dotyczy części 4, poz. 6 i 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 i 7 z zadania nr 4?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 9:** (Dotyczy części 4, poz. 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie :Kranik trójdrożny Do regulacji przepływów podczas podawania płynów. Wykonany z poliwęglanu z możliwością podawania lipidów (tłuszczy i chemioterapeutyków.).Objętość wypełnienia 0,32. Sterylny, niepirogenny, jednorazowego użycia. Możliwość zmiany pozycji w zakresie 360 stopni. Wytrzymałość ciśnieniowa: 4,5 bary. Wszystkie ujścia zabezpieczone koreczkami. Optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty w formie strzałki. Obrót 360° (bez ograniczeń). Pakowany pojedynczo, opakowanie typu Tyvec. Różne kolory pokręta w zależności od zastosowania (białe, czerwone, niebieskie). Wolny od lateksu i ftalanów?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 10:** (Dotyczy części 4, poz. 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Karanika trójdrożnego z przedłużaczem, Do regulacji przepływów podczas podawania płynów. Wykonany z poliwęglanu z możliwością podawania tłuszczu i chemioterapeutyków. Sterylny, niepirogenny, jednorazowego użycia. Możliwość zmiany pozycji w zakresie 360 stopni. Wytrzymałość ciśnieniowa 4- 4,5 bara. Długość drenu 7 i 10 cm. Objętość wypełnienia 1,25 ml dla kranika z drenem 10 cm. Objętość wypełnienia 0,9 ml dla kranika z drenem 7 cm. Średnica zewnętrzna drenu 4,1 mm, średnica wewnętrzna drenu 3,0 mm. Wszystkie ujścia zabezpieczone koreczkami. Opakowanie folia/papier, pakowany pojedynczo. Optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty. Opcjonalnie dodatkowy port do iniekcji. Przedłużacz wykonany z PCV niezawierającego ftalanów?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 11:** (Dotyczy części 2, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający jednorazowy w rozmiarze 210x110cm, warstwa zewnętrzna wykonana z włókny Spunbond 2x22g/m2, warstwa wewnętrzna z poliestru 60g/m2?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**Pytanie 12:** (Dotyczy części 5, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści golarki typu „Gallant” z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 13:** (Dotyczy części 6, poz. 1, 4 i 5)

Zwracamy się od Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 1, 4 i 5 w jedno osobne zadanie tak by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w w/w postępowaniu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby przystąpienie do przetargu większej liczbie Oferentów?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 14:** (Dotyczy części 5, poz. 2)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w poz. 2 drewna 3,8 m.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 15:** (Dotyczy zapisów SIWZ)

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych / Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Dariusz Cwiński*

KIEROWNIK  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Mariena Koziej*

SPECJALISTA  
ZDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Jacek Warchuliński*